
Prachovice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.893796N, 15.628716E

Nadmořská výška: 456 m n. m. První pís. zmínka: 1398 (626 let) Katastrální výměra: 533 ha

Počet obyvatel: 1 371 PSČ: 538 04

Adresa URL: www.obecprachovice.cz

Počet obyvatel obce Prachovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 576 102 585 1 371

Historie počtu obyvatel obce Prachovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 576 102 585 -13 1 371
1.1.2023 115 575 105 589 7 1 384
1.1.2022 111 579 106 581 -21 1 377
1.1.2021 125 581 112 580 14 1 398
1.1.2020 117 584 105 578 -23 1 384
1.1.2019 109 609 109 580 2 1 407
1.1.2018 108 612 110 575 32 1 405
1.1.2017 104 601 102 566 -9 1 373
1.1.2016 103 603 106 570 -24 1 382
1.1.2015 102 623 109 572 -10 1 406
1.1.2014 97 632 107 580 4 1 416
1.1.2013 97 630 102 583 1 412
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